Cnoes

Y nemmaowssaawe  owewaows |

RSN B Bl

*®

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

INVITADOS

AFRICAINE DES ASSURANCES

AGENCIA DE NORMALIZACION Y CERTIFICACION DE PRODUCTOS DE GUINEA

ECUATORIAL (AGENOR)
AGRUPACIONES AGROPECUARIAS

APOYO A LAS INICIATIVAS DE LA MUJER EN GUINEA ECUATORIAL (AIMUGE)

ASCOMA
ASOCIACION DE EMPRESAS DEL SECTOR (PATRONAL)

ASOCIACION PROFESIONAL DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE CREDITO DE

GUINEA ECUATORIAL (APEC)
BANCO AFRICANO DE DESARROLLO (BAD)

BANCO DE DESARROLLO DE LOS ESTADOS DEL AFRICA CENTRAL (BEDAC)
BANCO NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (BANGE)

BGFI BANK

CAMARA AGRICOLA Y DE COMERCIO DE LA REGION INSULAR

CAMARA DE COMERCIO DE LA REGION CONTINENTAL

CAMARA DE LOS DIPUTADOS

CCEI BANK G.E. S.A.

CENTRO DE EMPRENDEDORES

CENTRO NACIONAL DE LA CENTRAL ELECTRICA DE TURBOGAS

CHANAS ASSURANCES

COMUNIDAD ECONOMICA DE LOS ESTADOS DE AFRICA CENTRAL (CEEAC)
COMUNIDAD ECONOMICA Y MONETARIA DE AFRICA CENTRAL

CONSEJO DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS Y TECNOLOGICAS (CICTE)
CONSEJO DE LA REPUBLICA

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL

(+15) REPRESENTANTES
COORDINADOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
REPRESENTANTE
PRESIDENTE

REPRESENTANTE G.E.
REPRESENTANTE G.E.
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
PRESIDENTE
PRESIDENTE
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
PRESIDENTE
DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR GENERAL
REPRESENTANTE G.E.
REPRESENTATE G.E.
PRESIDENTE
PRESIDENTE

¥" JORNADEIS

£ JORNADAS OF S1FLLNON SO
OWVERNUACACION RCOMOMCA &
INCLVIRON SGCIAL




Choes

JORNADEIS

' AORNMADAS OF BRALENON O
:

WCUION S0CIAL

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

CONSEJO DE LA REPUBLICA

CONSEJO ECONOMICO DE CAMERUN
CONSEJO ECONOMICO DE COLOMBIA
CONSEJO ECONOMICO DE COSTA DE MARFIL
CONSEJO ECONOMICO DE GABON

CONSEJO ECONOMICO DEL REINO DE MARRUECOS
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DEFENSORIA DEL PUEBLO

DEPARTAMENTO DE CATASTRO Y ORDENACION DE TIERRAS
ECOBANK

EG LNG

EGICO

EGTC

EMBAJADA DE CAMERUN

EMBAJADA DE CHINA

EMBAJADA DE COSTA DE MARFIL
EMBAJADA DE GABON

EMPRESA CASA MALLO

EMPRESA ITA AGRO

EMPRESA PUROS VEGA BASILE

EMPRESA TIRGE S.L.

ESCUELA DE CAPACITACION AGRARIA (ECA)
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

FONDO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA INFANCIA (UNICEF)

FONDO INTERNACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA (FIDA)
FONDO MONETARIO INTERNACIONAL (FMI)
FUNDACION CONSTANCIA MANGUE NSUE OKOMO (FCMNO)

VICEPRESIDENTE
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
PRESIDENTE
PRESIDENTE
MINISTRO DELEGADO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL

EMBAJADOR RESIDENTE
EMBAJADOR RESIDENTE
EMBAJADOR RESIDENTE
EMBAJADOR RESIDENTE

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
FISCAL GENERAL
REPRESENTANTE G.E.
REPRESENTANTE G.E.
REPRESENTANTE G.E.
DIRECTOR GENERAL




Choes

JORNADEIS

' AORNMADAS OF BRALENON O
:

WCUION S0CIAL

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.

63.
64.
65.
66.
67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.

GEPETROL

GEPETROL SEGUROS

GETESA

GLOBAL SOLUTIONS

GOLDEN SWAN

GRUPO BANCO MUNDIAL

GRUPO EVITA

HACIENDA MARCOS OBIANG NEGUEMA NSUE
HOLDING GUINEA ECUATORIAL 2020
HOTEL ANDA CHINA

HOTEL SOFITEL

INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCION ARTESANAL DE GUINEA ECUATORIAL
(INPAGE)

INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCION Y DESARROLLO DE GUINEA
ECUATORIAL (INPYDE)

INVEST G.E.

MAGNO SUITES
MARATHON OIL
MARTINEZ HERMANOS

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, BOSQUES, PESCA Y
MEDIOAMBIENTE

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, COOPERACION INTERNACIONAL Y
DIASPORA

MINISTERIO DE COMERCIO, PROMOCION DE EMPRESAS E INDUSTRIA

MINISTERIO DE EDUCACION, CIENCIAS Y ENSENANZA PROFESIONAL
MINISTERIO DE EDUCACION, CIENCIAS Y ENSENANZA PROFESIONAL
MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACION Y DESARROLLO ECONOMICO
MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
REPRESENTANTE G.E.
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTORA GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
MINISTRO

MINISTRO DE ESTADO

MINISTRO
MINISTRO DE ESTADO

DIRECTOR GENERAL DE JUVENTUD

MINISTRO

SECRETARIA DE ESTADO




( * NDES s

l" WRRMMCACION BCOMOMCA §
»

WCUION S0CIAL

74. MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACION Y DESARROLLO ECONOMICO SECRETARIO DE ESTADO

75. MINISTERIO DE IGUALDAD DE GENERO, ASUNTOS SOCIALES Y ARTESANfA ~ MINISTRA

76. MINISTERIO DE INFORMACION, PRENSA Y CULTURA MINISTRO

77. MINISTERIO DE JUSTICIA, CULTO Y DERECHOS HUMANOS MINISTRO

78. MINISTERIO DE TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL MINISTRO

79. MINISTERIO DE TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL DIRECTOR GEENRAL DE TRABAJO

80. MINISTERIO DE TRANSPORTE, TELECOMUNICACIONES Y SISTEMAS DE MINISTRO

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

81. MINISTERIO DEL INTERIOR Y ADMINISTRACION LOCAL MINISTRO

82. MINISTERIO DEL INTERIOR Y CORPORACIONES LOCALES MINISTRO

83. MUNI S.A. DIRECTOR GENERAL

84. NOBLE ENERGY DIRECTOR GENERAL

85. NUEVA ALIANZA PARA EL DESARROLLO DE AFRICA (NEPAD) REPRESENTANTE G.E.

86. NUEVA ALIANZA PARA EL DESARROLLO DE AFRICA (NEPAD) REPRESENTANTE G.E.

87. ONG AFRICA HUNA DIRECTOR GENERAL

88. ORGANIZACION DE LAS NACIONES UNIDAS (ONU) COORDIANDOR RESIDENTE

89. ORGANIZACION DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA ALIMENTACION Y LA REPRESENTANTE G.E.

AGRICULTURA (FAO)

90. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO PRIMER MINISTRO

91. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO VICEPRIMER MINISTRO ENCARGADO DEL MINISTERIO
DE COMERCIO, PROMOCION DE EMPRESAS E INDUSTRIA

92. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO MINISTRO DE ESTADO ENCARGADO DE LAS
RELACIONES CON EL PARLAMENTO Y SUNTOS
JURIDICOS

93. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO MINISTRO SECRETARIO GENERAL

94. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO CONSEJERO EN MATERIA LABORAL

95. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO CONSEJERO EN MATERIA DE AGRICULTURA

96. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO CONSEJERO EN MATERIA DE GANADERIA

97. PRESIDENCIA DEL GOBIERNO CONSEJERO EN MATERIA DE COMERCIO




Choes

1

JORNADEIS

ORMADAS OF W1/ LENOM SOM
OVERNMCACION ECOMOMCA §
MCLVION S0CIAL

98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO (PNUD)
SEGESA

SENADO

SGBGE

TESORERIA GENERAL DEL ESTADO

TESORERIA GENERAL DEL ESTADO

TOTAL ENERGIES

TRADEX

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (UNGE)
UNIVERSIDAD NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (UNGE)
UNIVERSIDAD AFRO-AMERICANA DE AFRICA CENTRAL (AAUCA)

(+10) CONSEJEROS
REPRESENTANTE G.E.
DIRECTOR GENERAL
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
MINISTRA DELEGADA
TESORERA PAGADORA
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
PRESIDENTE

RECTOR MAGNIICO
(+10) ESTUDIANTES FINALISTAS
RECTOR MAGNIFICO




