



INVITADOS

NÚM.	INSTITUCIONES CLAVE	OBSERVACIONES
1.	AFRICAINE DES ASSURANCES	DIRECTOR GENERAL
2.	AGENCIA DE NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS DE GUINEA ECUATORIAL (AGENOR)	DIRECTOR GENERAL
3.	AGRUPACIONES AGROPECUARIAS	(+15) REPRESENTANTES
4.	APOYO A LAS INICIATIVAS DE LA MUJER EN GUINEA ECUATORIAL (AIMUGE)	COORDINADOR GENERAL
5.	ASCOMA	DIRECTOR GENERAL
6.	ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DEL SECTOR (PATRONAL)	REPRESENTANTE
7.	ASOCIACIÓN PROFESIONAL DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE CRÉDITO DE GUINEA ECUATORIAL (APEC)	PRESIDENTE
8.	BANCO AFRICANO DE DESARROLLO (BAD)	REPRESENTANTE G.E.
9.	BANCO DE DESARROLLO DE LOS ESTADOS DEL ÁFRICA CENTRAL (BEDAC)	REPRESENTANTE G.E.
10.	BANCO NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (BANGE)	DIRECTOR GENERAL
11.	BGFI BANK	DIRECTOR GENERAL
12.	CÁMARA AGRÍCOLA Y DE COMERCIO DE LA REGIÓN INSULAR	PRESIDENTE
13.	CÁMARA DE COMERCIO DE LA REGIÓN CONTINENTAL	PRESIDENTE
14.	CÁMARA DE LOS DIPUTADOS	PRESIDENTE
15.	CCEI BANK G.E. S.A.	DIRECTOR GENERAL
16.	CENTRO DE EMPRENDEDORES	PRESIDENTE
17.	CENTRO NACIONAL DE LA CENTRAL ELÉCTRICA DE TURBOGAS	DIRECTOR NACIONAL
18.	CHANAS ASSURANCES	DIRECTOR GENERAL
19.	COMUNIDAD ECONÓMICA DE LOS ESTADOS DE ÁFRICA CENTRAL (CEEAC)	REPRESENTANTE G.E.
20.	COMUNIDAD ECONÓMICA Y MONETARIA DE ÁFRICA CENTRAL	REPRESENTATE G.E.
21.	CONSEJO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TECNOLÓGICAS (CICTE)	PRESIDENTE
22.	CONSEJO DE LA REPÚBLICA	PRESIDENTE





23.	CONSEJO DE LA REPÚBLICA	VICEPRESIDENTE
24.	CONSEJO ECONÓMICO DE CAMERÚN	DELEGACIÓN
25.	CONSEJO ECONÓMICO DE COLOMBIA	DELEGACIÓN
26.	CONSEJO ECONÓMICO DE COSTA DE MARFIL	DELEGACIÓN
27.	CONSEJO ECONÓMICO DE GABÓN	DELEGACIÓN
28.	CONSEJO ECONÓMICO DEL REINO DE MARRUECOS	DELEGACIÓN
29.	CORTE SUPREMA DE JUSTICIA	PRESIDENTE
30.	DEFENSORÍA DEL PUEBLO	PRESIDENTE
31.	DEPARTAMENTO DE CATASTRO Y ORDENACIÓN DE TIERRAS	MINISTRO DELEGADO
32.	ECOBANK	DIRECTOR GENERAL
33.	EG LNG	DIRECTOR GENERAL
34.	EGICO	DIRECTOR GENERAL
35.	EGTC	DIRECTOR GENERAL
36.	EMBAJADA DE CAMERÚN	EMBAJADOR RESIDENTE
37.	EMBAJADA DE CHINA	EMBAJADOR RESIDENTE
38.	EMBAJADA DE COSTA DE MARFIL	EMBAJADOR RESIDENTE
39.	EMBAJADA DE GABÓN	EMBAJADOR RESIDENTE
40.	EMPRESA CASA MALLO	DIRECTOR GENERAL
41.	EMPRESA ITA AGRO	DIRECTOR GENERAL
42.	EMPRESA PUROS VEGA BASILÉ	DIRECTOR GENERAL
43.	EMPRESA TIRGE S.L.	DIRECTOR GENERAL
44.	ESCUELA DE CAPACITACIÓN AGRARIA (ECA)	DIRECTOR GENERAL
45.	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO	FISCAL GENERAL
46.	FONDO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA INFANCIA (UNICEF)	REPRESENTANTE G.E.
47.	FONDO INTERNACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA (FIDA)	REPRESENTANTE G.E.
48.	FONDO MONETARIO INTERNACIONAL (FMI)	REPRESENTANTE G.E.
49.	FUNDACIÓN CONSTANCIA MANGUE NSUE OKOMO (FCMNO)	DIRECTOR GENERAL





50.	GEPETROL	DIRECTOR GENERAL
51.	GEPETROL SEGUROS	DIRECTOR GENERAL
52.	GETESA	DIRECTOR GENERAL
53.	GLOBAL SOLUTIONS	DIRECTOR GENERAL
54.	GOLDEN SWAN	DIRECTOR GENERAL
55.	GRUPO BANCO MUNDIAL	REPRESENTANTE G.E.
56.	GRUPO EVITA	DIRECTOR GENERAL
57.	HACIENDA MARCOS OBIANG NEGUEMA NSUE	DIRECTOR GENERAL
58.	HOLDING GUINEA ECUATORIAL 2020	DIRECTOR GENERAL
59.	HOTEL ANDA CHINA	DIRECTORA GENERAL
60.	HOTEL SOFITEL	DIRECTOR GENERAL
61.	INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCIÓN ARTESANAL DE GUINEA ECUATORIAL (INPAGE)	DIRECTOR GENERAL
62.	INSTITUTO NACIONAL DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE GUINEA ECUATORIAL (INPYDE)	DIRECTOR GENERAL
63.	INVEST G.E.	DIRECTOR GENERAL
64.	MAGNO SUITES	DIRECTOR GENERAL
65.	MARATHON OIL	DIRECTOR GENERAL
66.	MARTÍNEZ HERMANOS	DIRECTOR GENERAL
67.	MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA, BOSQUES, PESCA Y MEDIOAMBIENTE	MINISTRO
68.	MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y DIASPORA	MINISTRO DE ESTADO
69.	MINISTERIO DE COMERCIO, PROMOCIÓN DE EMPRESAS E INDUSTRIA	MINISTRO
70.	MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CIENCIAS Y ENSEÑANZA PROFESIONAL	MINISTRO DE ESTADO
71.	MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CIENCIAS Y ENSEÑANZA PROFESIONAL	DIRECTOR GENERAL DE JUVENTUD
72.	MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO	MINISTRO
73.	MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO	SECRETARIA DE ESTADO





74.	MINISTERIO DE HACIENDA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO	SECRETARIO DE ESTADO
75.	MINISTERIO DE IGUALDAD DE GÉNERO, ASUNTOS SOCIALES Y ARTESANÍA	MINISTRA
76.	MINISTERIO DE INFORMACIÓN, PRENSA Y CULTURA	MINISTRO
77.	MINISTERIO DE JUSTICIA, CULTO Y DERECHOS HUMANOS	MINISTRO
78.	MINISTERIO DE TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MINISTRO
79.	MINISTERIO DE TRABAJO, FOMENTO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	DIRECTOR GEENRAL DE TRABAJO
80.	MINISTERIO DE TRANSPORTE, TELECOMUNICACIONES Y SISTEMAS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL	MINISTRO
81.	MINISTERIO DEL INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MINISTRO
82.	MINISTERIO DEL INTERIOR Y CORPORACIONES LOCALES	MINISTRO
83.	MUNI S.A.	DIRECTOR GENERAL
84.	NOBLE ENERGY	DIRECTOR GENERAL
85.	NUEVA ALIANZA PARA EL DESARROLLO DE ÁFRICA (NEPAD)	REPRESENTANTE G.E.
86.	NUEVA ALIANZA PARA EL DESARROLLO DE ÁFRICA (NEPAD)	REPRESENTANTE G.E.
87.	ONG AFRICA HUNA	DIRECTOR GENERAL
88.	ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS (ONU)	COORDIANDOR RESIDENTE
89.	ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA ALIMENTACIÓN Y LA AGRICULTURA (FAO)	REPRESENTANTE G.E.
90.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	PRIMER MINISTRO
91.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	VICEPRIMER MINISTRO ENCARGADO DEL MINISTERIO DE COMERCIO, PROMOCIÓN DE EMPRESAS E INDUSTRIA
92.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	MINISTRO DE ESTADO ENCARGADO DE LAS RELACIONES CON EL PARLAMENTO Y SUNTOS JURÍDICOS
93.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	MINISTRO SECRETARIO GENERAL
94.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	CONSEJERO EN MATERIA LABORAL
95.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	CONSEJERO EN MATERIA DE AGRICULTURA
96.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	CONSEJERO EN MATERIA DE GANADERÍA
97.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	CONSEJERO EN MATERIA DE COMERCIO





98.	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	(+10) CONSEJEROS
99.	PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO (PNUD)	REPRESENTANTE G.E.
100.	SEGESA	DIRECTOR GENERAL
101.	SENADO	PRESIDENTE
102.	SGBGE	DIRECTOR GENERAL
103.	TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO	MINISTRA DELEGADA
104.	TESORERÍA GENERAL DEL ESTADO	TESORERA PAGADORA
105.	TOTAL ENERGIES	DIRECTOR GENERAL
106.	TRADEX	DIRECTOR GENERAL
107.	TRIBUNAL CONSTITUCIONAL	PRESIDENTE
108.	UNIVERSIDAD NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (UNGE)	RECTOR MAGNÍICO
109.	UNIVERSIDAD NACIONAL DE GUINEA ECUATORIAL (UNGE)	(+10) ESTUDIANTES FINALISTAS
110.	UNIVERSIDAD AFRO-AMERICANA DE ÁFRICA CENTRAL (AAUCA)	RECTOR MAGNÍFICO